
Třída:

Den

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

Jméno a příjmení matky:

Kontaktní telefon matky:

Jméno a příjmení otce

Kontaktní telefon otce:

Jiný zákonný zástupce/ tel:

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo,Kláštení 2, příspěvková organizace

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

Jméno a příjmení žáka/kyně:

Datum narození žáka/kyně:

Trvalé bydliště žáka/kyně:

Upozornění na zdravotní problémy 

žáka/kyně:

Nástup do školní družiny dne:

Osoby zmocněné pro vyzvedávání žáka/žákyně ze školní družiny a převzetí 

při onemocnění nebo úrazu. Kontaktní telefon zmocněné osoby.

Email pro zasílání informací ŠD:

Následující záznamy o uvolnění žáka/kyně ze školní družiny, vyplňte pouze pokud odchází 

sám/sama bez doprovodu.

Hodina Změna od:  + nový čas Změna od:  + nový čas



Svým podpisem potvrzuji platnost výše uvedených údajů, rovněž potvrzuji, 

že jsem se seznámil/la se školním řádem ŠD, který je k nahlédnutí na webu školy 

Vyplňte prosím informace v následující tabulce. Potřebujeme je k rozhodnutí o přijetí do školní družiny podle

školou stanovených kritérií.     (* nehodící se škrtněte)

matka otec

Zaměstnání rodičů:      ANO / NE / MD / RD    *       ANO / NE / RD    *

Dojíždějící:        ANO / NE  *

Celotýdenní docházka:        ANO / NE  *

Sourozenci v ŠD v naší škole:

Sourozenci v ZŠ, MŠ v naší škole:

Upozornění zákonným zástupcům:

Jiný odchod žáka/kyně ze školní družiny, než je uvedeno v Přihlášce do ŠD, je možno pouze

na základě předem odevzdaného písemného sdělení zákonných zástupců s přesným uvedením

celého jména žáka/kyně, datem, hodinou odchodu a podpisem. Zároveň musí obsahovat 

sdělení, že žák/kyně odchází sám/sama bez doprovodu.

a na nástěnce u vchodu do ŠD.

Ve Znojmě dne:

Podpis zákonného zástupce:




